
Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 1 61 MONTORIO MARCO M LA FRATELLANZA (MO) 1986 A 0:28:58

2 2 52 ADIL LYAZALI M ATL. CASONE NOCETO 1977 A 0:29:15

3 3 63 CABASSI PIETRO M ASD MINERVA 1977 A 0:30:09

4 4 57 BRUZZONE MICHELE M CAMBIASO RISSO RUNN.TEAM 1974 A 0:30:40

5 5 51 SPAGNOLI MASSIMO M ATL. CASONE NOCETO 1972 A 0:30:57

6 6 41 REGGIANI CORRADO M CORRADINI RUBIERA 1970 A 0:31:12

7 7 28 REVERBERI GIANMATTEO M REGGIO EVENTS 1975 A 0:31:40

8 8 83 CARRARA PIETRO M CITTADELLA (PR) 1970 A 0:31:52

9 9 93 TERZONI FABIO M CUS PARMA 1963 A 0:31:59

10 10 206 GELOSINI CLAUDIO M JOGGING TEAM PATERLINI 1960 B 0:32:11

11 11 18 BOZZOLINI CRISTIANO M ATL. VIADANA 1971 A 0:32:18

12 12 16 SALOGNI VINCENZO M ATL. VIGHENZI 1984 A 0:32:20

13 13 84 MAGNANI FRANCESCO M POD. CAVRIAGO 1974 A 0:32:21

14 14 59 FERRIANI MASSIMILIANO M LIBERTAS (MN) 1974 A 0:32:26

15 15 40 BARALDINI STEFANO M LA FRATELLANZA (MO) 1962 A 0:32:36

16 16 91 GARDINI LORENZO M ATL. VIADANA 1991 A 0:32:52

17 17 24 MARANGONE EMANUELE M ASS. CASTELLO RUNNING 1977 A 0:33:10

18 18 217 FERRIANI IVANO M LIBERTAS (MN) 1959 B 0:33:21

19 19 78 INZAINA DOMENICO M ATL. MANARA (PR) 1973 A 0:33:26

20 20 43 ADANI ROBERTO M ATL. CASONE NOCETO 1967 A 0:33:32

21 21 34 VENTURELLI RINALDO M LA GUGLIA SASSUOLO 1969 A 0:33:42

22 22 205 TORRENTE MARCO M GS ZELOFORAMAGNO 1959 B 0:33:57

23 23 201 DA COSTA MANUELE M ATL. TRECATE (NO) 1958 B 0:34:26

24 24 71 ARENA LETTERIO M ATL. CASONE NOCETO 1966 A 0:34:30

26 25 8 BOGLIANO PRIMO M ATL. TRECATE (NO) 1966 A 0:34:39

28 26 74 LA BARBERA GABRIELE M MDS 1973 A 0:34:51

29 27 80 BIGI GIANLUCA M POL LE COLLINE 1976 A 0:34:54

31 28 55 BRUZZI ALESSANDRO M OLIMPIA VIGNOLA 1971 A 0:35:06

32 29 56 LESIZZA PAOLO M GP ARCI GOODWIN (MN) 1970 A 0:35:11

33 30 213 VOLPE MICHELE M ATL. CASONE NOCETO 1959 B 0:35:14

34 31 223 DI GIUSEPPE PIETRO M ATL. CASONE NOCETO 1958 B 0:35:25

35 32 304 PIERLI ROMANO M LA FRATELLANZA (MO) 1951 C 0:35:30

36 33 207 BENATTI BRUNO M SINTOFARM 1961 B 0:35:43

37 34 53 BERTELLI FILIPPO M ROAD RUNNERS POVIGLIO 1969 A 0:36:03

38 35 94 NADALINI STEFANO M CITTANOVA MODENA 1969 A 0:36:16

39 36 70 LANDI ALESSANDRO M POD. BIASOLA 1965 A 0:36:22

41 37 65 ROSI ANDREA M ASD MINERVA 1967 A 0:36:41

42 38 66 BARIGAZZI MARCO M ASD MINERVA 1962 A 0:36:42

43 39 35 ROSA MARCO M GP BUTTARELLI CESOLE 1962 A 0:37:00

44 40 30 FRIGIERI CORRADO M UISP RE 1966 A 0:37:01

46 41 15 TOGNETTI SIMONE M ATL. VIADANA 1969 A 0:37:13

47 42 309 SOFFIATI ROMOLO M GP ARCI GOODWIN (MN) 1946 C 0:37:29

48 43 200 CALCATERRA GIANFRANCO M ATL. TRECATE (NO) 1958 B 0:37:37

49 44 10 SAPORITI MARIO M ATL. TRECATE (NO) 1970 A 0:37:37

50 45 306 MARMIROLI ETTORE M POL. BISMANTOVA 1948 C 0:37:49

51 46 62 DALL'OVO MAURIZIO M ASD MINERVA 1971 A 0:38:26

53 47 225 ELLI ROBERTO M ATL. MANARA (PR) 1958 B 0:38:27

54 48 60 SOLARI PATRICK M G.S. TOCCALMATTO 1986 A 0:38:32

55 49 203 PANSA GIOVANNI M RUNNERS BERGAMO 1958 B 0:38:39

56 50 20 BONFANTI ALESSANDRO M ATL. FINALE EMILIA 1975 A 0:38:51

57 51 58 D'INGEO MARIO M TRC TRAVERSETOLO 1974 A 0:38:56
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58 52 5 MORDACCI MARCELLO M POL. TORRILE 1964 A 0:39:02

59 53 220 SOLARI IVANO M G.S. TOCCALMATTO 1958 B 0:39:06

60 54 210 ROSA GIACOMO M GP BUTTARELLI CESOLE 1959 B 0:39:20

61 55 27 FRATTINI SILVIO M ASD RUNANDLTRAIL 1966 A 0:39:23

62 56 96 LIDA TANZI LUIGI M ATL. MANARA (PR) 1965 A 0:39:33

63 57 12 BAROLI ANDREA M ATL. TRECATE (NO) 1971 A 0:39:37

64 58 214 MODERNELLI DANIELE M ATL. CASONE NOCETO 1957 B 0:39:54

66 59 17 MELE SALVATORE M ATL. VIADANA 1966 A 0:40:02

68 60 42 PIERLI GIORGIO M ATL. MODENA 1988 A 0:40:05

69 61 226 VIONI MARCO M ATL. VIADANA 1960 B 0:40:05

70 62 7 BERTOLO STEFANO M ATL. TRECATE (NO) 1967 A 0:40:47

71 63 4 LENCIONI PIERO M POL. TORRILE 1971 A 0:40:50

72 64 25 NAUMMI MASSIMILIANO M ASS. CASTELLO RUNNING 1971 A 0:41:01

73 65 33 MALDINI ROBERTO M AMSA ARTA (PR) 1965 A 0:41:02

74 66 22 MESSORI ANDREA M ATL. MANARA (PR) 1966 A 0:41:12

75 67 69 CREMONA SERGIO M ATL. MANARA (PR) 1976 A 0:41:22

76 68 32 CHIARI LORENZO M INDIVIDUALE 1983 A 0:41:23

77 69 14 CARBONI MARCO M POD. MODENA EST 1964 A 0:41:25

79 70 68 ROSSI GIOVANNI M ATL. CASONE NOCETO 1962 A 0:41:30

80 71 50 SCARDINO MARCELLO M ATL. CASONE NOCETO 1965 A 0:41:51

81 72 23 TOSETTI OSCAR M POL. TORRILE 1974 A 0:42:00

82 73 82 FERRARI MASSIMO M QUELLI DI NOVI 1963 A 0:42:03

83 74 29 PESCI ANDREA M ATL. MANARA (PR) 1978 A 0:42:12

84 75 38 LUZZANA CLAUDIO M RUNNERS BERGAMO 1965 A 0:42:16

85 76 204 SALOGNI SILVANO M RUNNING & ADVENTURE 1955 B 0:42:24

87 77 310 D'ORONZIO VINCENZO M AVIS SUZZARA 1948 C 0:42:45

88 78 88 CORRADINI GIULIANO M POD. CORASSORI 1963 A 0:42:46

89 79 1 FANFONI ANDREA M POL. TORRILE 1971 A 0:42:51

90 80 64 CAMPARI GIANPAOLO M ASD MINERVA 1963 A 0:42:56

91 81 85 FEDOLFI CHRISTIAN M ATL. MANARA (PR) 1973 A 0:43:13

92 82 67 GORRIERI MICHELE M ATL. CASONE NOCETO 1977 A 0:43:18

94 83 222 GUARNIERI STEFANO M ATL. CASONE NOCETO 1955 B 0:43:26

95 84 86 CIRILLO GEPPINO M UISP PARMA 1969 A 0:43:35

97 85 73 CATELLANI CRISTIANO M LA VELOCE OCM 1973 A 0:43:47

98 86 81 CREMONA COLOMBO M ATL. MANARA (PR) 1968 A 0:43:51

100 87 54 VERCALLI LUIGI M ROAD RUNNERS POVIGLIO 1961 B 0:44:09

101 88 19 GIANFERRARI STEFANO M POD. BIASOLA 1977 A 0:44:19

103 89 75 FIETTA ALESSANDRO M TRC TRAVERSETOLO 1967 A 0:44:43

104 90 47 GRECI EVARISTO M ATL. CASONE NOCETO 1962 A 0:44:44

105 91 77 DEVICENZI MAURO M UISP RE 1968 A 0:44:49

106 92 89 VENTURELLI PAOLO M SAN DAMASO 1965 A 0:45:04

107 93 224 CAMMAIORA GIACOMO M ATL. CASONE NOCETO 1957 B 0:45:47

109 94 302 TOSI PAOLO M ATL. FINALE EMILIA 1949 C 0:45:54

110 95 21 BARALDI RUDY M ATL. FINALE EMILIA 1974 A 0:45:58

112 96 87 MATTIOLI FABRIZIO M ASD MINERVA 1969 A 0:46:08

113 97 221 BUSSOLATI GIORGIO M G.S. TOCCALMATTO 1957 B 0:46:17

114 98 208 BEGA ADRIANO M POD. CAMPOGALLIANO 1958 B 0:46:37

115 99 92 GAZZA EMILIO M G.S. TOCCALMATTO 1968 A 0:46:49

117 100 307 MARRANGONE ANTONIO M ATL. CASONE NOCETO 1948 C 0:47:04

120 101 308 CARBONARI GIUSEPPE M ATL. VIADANA 1944 C 0:47:57

121 102 3 GIOFFRE ANTONINO M POL. TORRILE 1966 A 0:48:17

122 103 79 BONATI TIZIANO M ATL. VIGHENZI 1964 A 0:48:18

124 104 305 SCAIA STEFANO M ATL. CASONE NOCETO 1940 C 0:48:47

126 105 218 MASTROMATTEO FRANCO M ATL. VIADANA 1960 B 0:48:54

127 106 36 BONDAVALLI FABIO M ROAD RUNNERS POVIGLIO 1967 A 0:49:42

129 107 26 OPPICI MICHELE M ASS. CASTELLO RUNNING 1969 A 0:50:01

132 108 90 DE MEO GENNARINO M ATL. CASONE NOCETO 1969 A 0:51:37

133 109 72 TALAMINI FIANCARLO M FAVARO LA SPEZIA 1965 A 0:52:38

134 110 6 SACCO RENATO ANGELO M POL. TORRILE 1964 A 0:53:21

136 111 211 LUPINI GIORGIO M RUNNERS BERGAMO 1957 B 0:53:51
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137 112 301 PASQUALI CANZIO M ATL. VIADANA 1946 C 0:54:03

138 113 216 CAGGIA FRANCESCO M ATL. CASONE NOCETO 1953 B 0:54:35

139 114 46 DI BIAGIO ANTONIO M ATL. CASONE NOCETO 1962 A 0:54:36

141 115 76 MANARA MICHELE M ATL. MANARA (PR) 1973 A 0:56:18

142 116 95 VERLATO MARIO M ATL. VIADANA 1967 A 0:58:17
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

25 1 409 PIERLI FIORENZA F CORRADINI RUBIERA 1980 A 0:34:37

27 2 400 COMERO ELISABETTA F ATL. 85 FAENZA 1968 A 0:34:51

30 3 431 FERRARI LISA F CUS PARMA 1984 A 0:34:56

40 4 432 ROSSI SIMONA F POD. CORREGGIO 1973 A 0:36:33

45 5 403 ZAMBELLO STEFANIA F REGGIO EVENTS 1978 A 0:37:09

52 6 421 MARTINELLI SARAH F GP QUADRIFOGLIO 1981 A 0:38:26

65 7 426 RONCHINI KATIA F ASD MINERVA 1971 A 0:39:55

67 8 408 RICHETTI MARIA EUGENIA F CORRADINI RUBIERA 1958 A 0:40:04

78 9 430 BOSCHINI CHIARA F ATL. 85 FAENZA 1955 A 0:41:26

86 10 425 GRILLONE PAOLA F ATL. VIGHENZI 1980 A 0:42:30

93 11 407 GRITTI PAOLA F RUNNERS BERGAMO 1966 A 0:43:20

96 12 424 LANDO MARIA F ATL. VIGHENZI 1964 A 0:43:37

99 13 417 FAGANDINI MARA F G.S. TOCCALMATTO 1962 A 0:43:55

102 14 401 FAVALI LINDA F POL LE COLLINE 1980 A 0:44:31

108 15 402 TAIOCCHI RAFFAELLA F RUNNERS BERGAMO 1967 A 0:45:51

111 16 428 IDDA ANNA MARIA F ASD MINERVA 1972 A 0:46:05

116 17 429 DAVOLIO BARBARA F JOGGING TEAM PATERLINI 1975 A 0:46:51

118 18 405 BERNARDI ERIKA F INDIVIDUALE 1981 A 0:47:13

119 19 422 BERNARDI VINCENZA F POL. TORRILE 1961 A 0:47:14

123 20 410 BONATI LUCIA F ATL. CASONE NOCETO 1966 A 0:48:45

125 21 427 ASCHIERI SIMONA F ATL. VIADANA 1971 A 0:48:54

128 22 420 FRIGERI GIORGIA F ATL. MANARA (PR) 1981 A 0:50:00

130 23 414 MENTA LORENA F ATL. CASONE NOCETO 1981 A 0:50:29

131 24 419 ORLANDINI DANIELA F ATL. CASONE NOCETO 1957 A 0:51:21

135 25 406 AVOGADRI ROSANNA F RUNNERS BERGAMO 1975 A 0:53:51

140 26 412 GASPARELLI SIMONA F ATL. CASONE NOCETO 1968 A 0:54:55
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 1 409 PIERLI FIORENZA F CORRADINI RUBIERA 1980 A 0:34:37

2 2 400 COMERO ELISABETTA F ATL. 85 FAENZA 1968 A 0:34:51

3 3 431 FERRARI LISA F CUS PARMA 1984 A 0:34:56

4 4 432 ROSSI SIMONA F POD. CORREGGIO 1973 A 0:36:33

5 5 403 ZAMBELLO STEFANIA F REGGIO EVENTS 1978 A 0:37:09

6 6 421 MARTINELLI SARAH F GP QUADRIFOGLIO 1981 A 0:38:26

7 7 426 RONCHINI KATIA F ASD MINERVA 1971 A 0:39:55

8 8 408 RICHETTI MARIA EUGENIA F CORRADINI RUBIERA 1958 A 0:40:04

9 9 430 BOSCHINI CHIARA F ATL. 85 FAENZA 1955 A 0:41:26

10 10 425 GRILLONE PAOLA F ATL. VIGHENZI 1980 A 0:42:30

11 11 407 GRITTI PAOLA F RUNNERS BERGAMO 1966 A 0:43:20

12 12 424 LANDO MARIA F ATL. VIGHENZI 1964 A 0:43:37

13 13 417 FAGANDINI MARA F G.S. TOCCALMATTO 1962 A 0:43:55

14 14 401 FAVALI LINDA F POL LE COLLINE 1980 A 0:44:31

15 15 402 TAIOCCHI RAFFAELLA F RUNNERS BERGAMO 1967 A 0:45:51

16 16 428 IDDA ANNA MARIA F ASD MINERVA 1972 A 0:46:05

17 17 429 DAVOLIO BARBARA F JOGGING TEAM PATERLINI 1975 A 0:46:51

18 18 405 BERNARDI ERIKA F INDIVIDUALE 1981 A 0:47:13

19 19 422 BERNARDI VINCENZA F POL. TORRILE 1961 A 0:47:14

20 20 410 BONATI LUCIA F ATL. CASONE NOCETO 1966 A 0:48:45

21 21 427 ASCHIERI SIMONA F ATL. VIADANA 1971 A 0:48:54

22 22 420 FRIGERI GIORGIA F ATL. MANARA (PR) 1981 A 0:50:00

23 23 414 MENTA LORENA F ATL. CASONE NOCETO 1981 A 0:50:29

24 24 419 ORLANDINI DANIELA F ATL. CASONE NOCETO 1957 A 0:51:21

25 25 406 AVOGADRI ROSANNA F RUNNERS BERGAMO 1975 A 0:53:51

26 26 412 GASPARELLI SIMONA F ATL. CASONE NOCETO 1968 A 0:54:55
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 1 61 MONTORIO MARCO M LA FRATELLANZA (MO) 1986 A 0:28:58

2 2 52 ADIL LYAZALI M ATL. CASONE NOCETO 1977 A 0:29:15

3 3 63 CABASSI PIETRO M ASD MINERVA 1977 A 0:30:09

4 4 57 BRUZZONE MICHELE M CAMBIASO RISSO RUNN.TEAM 1974 A 0:30:40

5 5 51 SPAGNOLI MASSIMO M ATL. CASONE NOCETO 1972 A 0:30:57

6 6 41 REGGIANI CORRADO M CORRADINI RUBIERA 1970 A 0:31:12

7 7 28 REVERBERI GIANMATTEO M REGGIO EVENTS 1975 A 0:31:40

8 8 83 CARRARA PIETRO M CITTADELLA (PR) 1970 A 0:31:52

9 9 93 TERZONI FABIO M CUS PARMA 1963 A 0:31:59

10 11 18 BOZZOLINI CRISTIANO M ATL. VIADANA 1971 A 0:32:18

11 12 16 SALOGNI VINCENZO M ATL. VIGHENZI 1984 A 0:32:20

12 13 84 MAGNANI FRANCESCO M POD. CAVRIAGO 1974 A 0:32:21

13 14 59 FERRIANI MASSIMILIANO M LIBERTAS (MN) 1974 A 0:32:26

14 15 40 BARALDINI STEFANO M LA FRATELLANZA (MO) 1962 A 0:32:36

15 16 91 GARDINI LORENZO M ATL. VIADANA 1991 A 0:32:52

16 17 24 MARANGONE EMANUELE M ASS. CASTELLO RUNNING 1977 A 0:33:10

17 19 78 INZAINA DOMENICO M ATL. MANARA (PR) 1973 A 0:33:26

18 20 43 ADANI ROBERTO M ATL. CASONE NOCETO 1967 A 0:33:32

19 21 34 VENTURELLI RINALDO M LA GUGLIA SASSUOLO 1969 A 0:33:42

20 24 71 ARENA LETTERIO M ATL. CASONE NOCETO 1966 A 0:34:30

21 25 8 BOGLIANO PRIMO M ATL. TRECATE (NO) 1966 A 0:34:39

22 26 74 LA BARBERA GABRIELE M MDS 1973 A 0:34:51

23 27 80 BIGI GIANLUCA M POL LE COLLINE 1976 A 0:34:54

24 28 55 BRUZZI ALESSANDRO M OLIMPIA VIGNOLA 1971 A 0:35:06

25 29 56 LESIZZA PAOLO M GP ARCI GOODWIN (MN) 1970 A 0:35:11

26 34 53 BERTELLI FILIPPO M ROAD RUNNERS POVIGLIO 1969 A 0:36:03

27 35 94 NADALINI STEFANO M CITTANOVA MODENA 1969 A 0:36:16

28 36 70 LANDI ALESSANDRO M POD. BIASOLA 1965 A 0:36:22

29 37 65 ROSI ANDREA M ASD MINERVA 1967 A 0:36:41

30 38 66 BARIGAZZI MARCO M ASD MINERVA 1962 A 0:36:42

31 39 35 ROSA MARCO M GP BUTTARELLI CESOLE 1962 A 0:37:00

32 40 30 FRIGIERI CORRADO M UISP RE 1966 A 0:37:01

33 41 15 TOGNETTI SIMONE M ATL. VIADANA 1969 A 0:37:13

34 44 10 SAPORITI MARIO M ATL. TRECATE (NO) 1970 A 0:37:37

35 46 62 DALL'OVO MAURIZIO M ASD MINERVA 1971 A 0:38:26

36 48 60 SOLARI PATRICK M G.S. TOCCALMATTO 1986 A 0:38:32

37 50 20 BONFANTI ALESSANDRO M ATL. FINALE EMILIA 1975 A 0:38:51

38 51 58 D'INGEO MARIO M TRC TRAVERSETOLO 1974 A 0:38:56

39 52 5 MORDACCI MARCELLO M POL. TORRILE 1964 A 0:39:02

40 55 27 FRATTINI SILVIO M ASD RUNANDLTRAIL 1966 A 0:39:23

41 56 96 LIDA TANZI LUIGI M ATL. MANARA (PR) 1965 A 0:39:33

42 57 12 BAROLI ANDREA M ATL. TRECATE (NO) 1971 A 0:39:37

43 59 17 MELE SALVATORE M ATL. VIADANA 1966 A 0:40:02

44 60 42 PIERLI GIORGIO M ATL. MODENA 1988 A 0:40:05

45 62 7 BERTOLO STEFANO M ATL. TRECATE (NO) 1967 A 0:40:47

46 63 4 LENCIONI PIERO M POL. TORRILE 1971 A 0:40:50

47 64 25 NAUMMI MASSIMILIANO M ASS. CASTELLO RUNNING 1971 A 0:41:01

48 65 33 MALDINI ROBERTO M AMSA ARTA (PR) 1965 A 0:41:02

49 66 22 MESSORI ANDREA M ATL. MANARA (PR) 1966 A 0:41:12

50 67 69 CREMONA SERGIO M ATL. MANARA (PR) 1976 A 0:41:22

51 68 32 CHIARI LORENZO M INDIVIDUALE 1983 A 0:41:23
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52 69 14 CARBONI MARCO M POD. MODENA EST 1964 A 0:41:25

53 70 68 ROSSI GIOVANNI M ATL. CASONE NOCETO 1962 A 0:41:30

54 71 50 SCARDINO MARCELLO M ATL. CASONE NOCETO 1965 A 0:41:51

55 72 23 TOSETTI OSCAR M POL. TORRILE 1974 A 0:42:00

56 73 82 FERRARI MASSIMO M QUELLI DI NOVI 1963 A 0:42:03

57 74 29 PESCI ANDREA M ATL. MANARA (PR) 1978 A 0:42:12

58 75 38 LUZZANA CLAUDIO M RUNNERS BERGAMO 1965 A 0:42:16

59 78 88 CORRADINI GIULIANO M POD. CORASSORI 1963 A 0:42:46

60 79 1 FANFONI ANDREA M POL. TORRILE 1971 A 0:42:51

61 80 64 CAMPARI GIANPAOLO M ASD MINERVA 1963 A 0:42:56

62 81 85 FEDOLFI CHRISTIAN M ATL. MANARA (PR) 1973 A 0:43:13

63 82 67 GORRIERI MICHELE M ATL. CASONE NOCETO 1977 A 0:43:18

64 84 86 CIRILLO GEPPINO M UISP PARMA 1969 A 0:43:35

65 85 73 CATELLANI CRISTIANO M LA VELOCE OCM 1973 A 0:43:47

66 86 81 CREMONA COLOMBO M ATL. MANARA (PR) 1968 A 0:43:51

67 88 19 GIANFERRARI STEFANO M POD. BIASOLA 1977 A 0:44:19

68 89 75 FIETTA ALESSANDRO M TRC TRAVERSETOLO 1967 A 0:44:43

69 90 47 GRECI EVARISTO M ATL. CASONE NOCETO 1962 A 0:44:44

70 91 77 DEVICENZI MAURO M UISP RE 1968 A 0:44:49

71 92 89 VENTURELLI PAOLO M SAN DAMASO 1965 A 0:45:04

72 95 21 BARALDI RUDY M ATL. FINALE EMILIA 1974 A 0:45:58

73 96 87 MATTIOLI FABRIZIO M ASD MINERVA 1969 A 0:46:08

74 99 92 GAZZA EMILIO M G.S. TOCCALMATTO 1968 A 0:46:49

75 102 3 GIOFFRE ANTONINO M POL. TORRILE 1966 A 0:48:17

76 103 79 BONATI TIZIANO M ATL. VIGHENZI 1964 A 0:48:18

77 106 36 BONDAVALLI FABIO M ROAD RUNNERS POVIGLIO 1967 A 0:49:42

78 107 26 OPPICI MICHELE M ASS. CASTELLO RUNNING 1969 A 0:50:01

79 108 90 DE MEO GENNARINO M ATL. CASONE NOCETO 1969 A 0:51:37

80 109 72 TALAMINI FIANCARLO M FAVARO LA SPEZIA 1965 A 0:52:38

81 110 6 SACCO RENATO ANGELO M POL. TORRILE 1964 A 0:53:21

82 114 46 DI BIAGIO ANTONIO M ATL. CASONE NOCETO 1962 A 0:54:36

83 115 76 MANARA MICHELE M ATL. MANARA (PR) 1973 A 0:56:18

84 116 95 VERLATO MARIO M ATL. VIADANA 1967 A 0:58:17
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 10 206 GELOSINI CLAUDIO M JOGGING TEAM PATERLINI 1960 B 0:32:11

2 18 217 FERRIANI IVANO M LIBERTAS (MN) 1959 B 0:33:21

3 22 205 TORRENTE MARCO M GS ZELOFORAMAGNO 1959 B 0:33:57

4 23 201 DA COSTA MANUELE M ATL. TRECATE (NO) 1958 B 0:34:26

5 30 213 VOLPE MICHELE M ATL. CASONE NOCETO 1959 B 0:35:14

6 31 223 DI GIUSEPPE PIETRO M ATL. CASONE NOCETO 1958 B 0:35:25

7 33 207 BENATTI BRUNO M SINTOFARM 1961 B 0:35:43

8 43 200 CALCATERRA GIANFRANCO M ATL. TRECATE (NO) 1958 B 0:37:37

9 47 225 ELLI ROBERTO M ATL. MANARA (PR) 1958 B 0:38:27

10 49 203 PANSA GIOVANNI M RUNNERS BERGAMO 1958 B 0:38:39

11 53 220 SOLARI IVANO M G.S. TOCCALMATTO 1958 B 0:39:06

12 54 210 ROSA GIACOMO M GP BUTTARELLI CESOLE 1959 B 0:39:20

13 58 214 MODERNELLI DANIELE M ATL. CASONE NOCETO 1957 B 0:39:54

14 61 226 VIONI MARCO M ATL. VIADANA 1960 B 0:40:05

15 76 204 SALOGNI SILVANO M RUNNING & ADVENTURE 1955 B 0:42:24

16 83 222 GUARNIERI STEFANO M ATL. CASONE NOCETO 1955 B 0:43:26

17 87 54 VERCALLI LUIGI M ROAD RUNNERS POVIGLIO 1961 B 0:44:09

18 93 224 CAMMAIORA GIACOMO M ATL. CASONE NOCETO 1957 B 0:45:47

19 97 221 BUSSOLATI GIORGIO M G.S. TOCCALMATTO 1957 B 0:46:17

20 98 208 BEGA ADRIANO M POD. CAMPOGALLIANO 1958 B 0:46:37

21 105 218 MASTROMATTEO FRANCO M ATL. VIADANA 1960 B 0:48:54

22 111 211 LUPINI GIORGIO M RUNNERS BERGAMO 1957 B 0:53:51

23 113 216 CAGGIA FRANCESCO M ATL. CASONE NOCETO 1953 B 0:54:35

Categoria B MASCHILE -  1952 - 1961

BRESCELLO 20 AGOSTO 2011

13^CAMMINATA di PEPPONE e DON CAMILLO

Gara Competitiva km 9,00

 

Pagina 8 di 9



Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 32 304 PIERLI ROMANO M LA FRATELLANZA (MO) 1951 C 0:35:30

2 42 309 SOFFIATI ROMOLO M GP ARCI GOODWIN (MN) 1946 C 0:37:29

3 45 306 MARMIROLI ETTORE M POL. BISMANTOVA 1948 C 0:37:49

4 77 310 D'ORONZIO VINCENZO M AVIS SUZZARA 1948 C 0:42:45

5 94 302 TOSI PAOLO M ATL. FINALE EMILIA 1949 C 0:45:54

6 100 307 MARRANGONE ANTONIO M ATL. CASONE NOCETO 1948 C 0:47:04

7 101 308 CARBONARI GIUSEPPE M ATL. VIADANA 1944 C 0:47:57

8 104 305 SCAIA STEFANO M ATL. CASONE NOCETO 1940 C 0:48:47

9 112 301 PASQUALI CANZIO M ATL. VIADANA 1946 C 0:54:03

Categoria C MASCHILE -  1951 e precedenti

BRESCELLO 20 AGOSTO 2011

13^CAMMINATA di PEPPONE e DON CAMILLO

Gara Competitiva km 9,00
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